EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA LTDA.-EPP
CARTA CONVITE: 03/2015
CONTRATO Nº: 03/2015
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAS DE ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR: R$ 15.047,34 (Valor Máximo Estimado)
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2015
VALIDADE: 10 (DEZ) MESES